PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Campo Largo. ()9 de fevereiro de 2023
Senhor Presidente.

Pelo presente, em resposta ao oficio nº 12/2023 & requerimento
nº 27/2023. de autoria do ilustre VereadorAlexandreGuimarães, encaminhamos a comprovante do
E Protocolo.

Esperando ter dado atendimentº a contento quanto às
informações solicitadas, aproveitamos & opolTunidadc para reiterar protestos de consideração e
apreço.

Atenciosamente,

mmao WMM“mm pªmemcROBERTO MEW
mquMmavzwRIVABEMI83 ;
mam m;um677240972 11 «A; c; mv

Mauricio Rivabem
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Joãn Carlos Ferreira
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av Padre Naíal Pigalo. 925 - Vila Elisabeth (Tampo Largo , PK 836077240 - Telefone. (4!) 329175000

9/9

_ , Folha 1
.“

ESTADO DO PARANA ePROTOCOLO
Órgão Cadastro: CIDADAO Protocolo:
Em: 09/02/2023 13:48 ÍWWMWWWMMMHMWMWW

20 053 364-0
Interessado 1: (CNPJ. XX.XXX,618/DOO1-BB)PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
Inleressado 2:
Assunto: SANEAMENTO BASICO Cidade: CAMPO LARGO / PR *Palªvras-chªve: CIDADAO
NªIAno —

_Detªlhamento: SOLICITAÇAO

Código 'l'l'D: -
Para mformações acesse hnps'llwwweprotocoloprqov,br/spiweb/consullaerlocmo

5/9

Assunto: SANEAMENTO BASICO
Protocolo: 20.053364—0
Interessado: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Solicitação
Solicitação de rede de esgoto na Rua Batista Sabím, Itaqui de Cima.

Inserida ao pmmiolo masmsbo por Alzira Pereira :equinel em 09/02/2023 13.45 A anlºnkíndaúe deste documento pode ser vaIíúada no endereço'mm:/[Wmepmnculmpngumbr/spiweb/validimocu 6 / 9mento cum :) cúmge, maalsbmueacs5ssfosobasfcezua